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Michael Riedel Transformatorenbau

Enapart винаги се стреми да осигури най-добрите цени и срокове за доставки за своите клиенти. Ние продаваме само оригинално
оборудване и резервни части, въпреки че не винаги сме официален дистрибутор или дилър на производителя. Всички показани
търговски марки и номера на части са собственост на съответните им собственици.

ПРОДУКТИ НА МАРКАТА

Продукт Описание

0317/00001010 RSTN 25000 il-csa трансформатор при: 460/480/500v

REIA330 320VA

REIA3000 3kVA IP00 трансформатор

PN : 0541-00217024 , Type : REP2-247.5 180W 2ph

RDCUSV40D DC22V Управление на батериите

0317/00000069 Трансформатор

RSTS4200UL-CSA 4,2kVA IP00

RSTS10000UL-CSA 10kVA IP00

0317/00000070 // RSTN3000UL-CSA IP00 Еднофазен управляващ трансформатор

RSTN1000UL-CSA 1kVA IP00

p/n: 0317/00001030 type: RSTN1600UL-CSA 1,6kVA IP00

RSTN2500UL-CSA 2,5kVA IP00

0233/00000001 Цифров индикатор за зарядно захранване

RIPCUSV10D USB интерфейс

RIPCUSV10D Праг

RSNT15/2E Превключвател на захранването

RSNT 15S Превключване на захранването

RSNT 20G 24-400-SNT-01-G Превключване на захранването

DRUI10000 Трансформатор

RSTN2500UL-CSA

RSTN250 1N-230-230-06 Еднофазен трансформатор

Heiztrafo EI105/60 280VA IP00 трансформатор

RSTN460UL-CSA ТРАНСФОРМАТОР

RSTN 130 S/SI CH

RUE5000

RSTN400UL-CSA

RSTN 63 UL-CSA / 5795660 / EP изолационен трансформатор

RSTS 3000 UL-CSA

RSTN1000UL-CSA 1kVA IPXXB

Type: RSTN 1900 UL-CSA / 0317/00001826

Type: RSTS 4200 UL-CSA

P/N: 0313-00001600 Type: RSTN1600 трансформатор

P/N: 0251/00000022 / Type: RDCUSV10K GTW6.0 DC20,6V 10A 2/4/10 минути изключване

RSTN1300 (Art. Nr. 0313-00001300) трансформатор

RSTN1900UL-CSA 1900VA IP00 трансформатор

REP2-2405 120W 2ph AC230V или 400/500V превключване
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0317-00001010/8037
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/reia330-320va/140886
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/reia3000-3kva-ip00/409805
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pn-0541-00217024-type-rep2-247-5-180w-2ph/409997
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rdcusv40d-dc22v/469075
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0317-00000069/510930
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rsts4200ul-csa-4-2kva-ip00/514046
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rsts10000ul-csa-10kva-ip00/514047
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0317-00000070-rstn3000ul-csa-ip00/514048
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn1000ul-csa-1kva-ip00/514049
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-0317-00001030-type-rstn1600ul-csa-1-6kva-ip00/514051
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn2500ul-csa-2-5kva-ip00/514052
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0233-00000001/590812
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ripcusv10d-usb/622923
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ripcusv10d/1056637
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rsnt15-2e/1484767
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rsnt-15s/1484769
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rsnt-20g-24-400-snt-01-g/1484771
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/drui10000/1797861
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn2500ul-csa/1832851
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn250-1n-230-230-06/2628123
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/heiztrafo-ei105-60-280va-ip00/3292034
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn460ul-csa/3295502
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn-130-s-si-ch/3331076
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rue5000/3346009
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn400ul-csa/3370811
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn-63-ul-csa-5795660/3391041
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rsts-3000-ul-csa/3434213
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn1000ul-csa-1kva-ipxxb/3685639
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/type-rstn-1900-ul-csa-0317-00001826/3685640
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/type-rsts-4200-ul-csa/3685641
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-0313-00001600-type-rstn1600/3708084
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-0251-00000022-type-rdcusv10k-gtw6-0/3710368
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn1300-art-nr-0313-00001300/3755971
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn1900ul-csa-1900va-ip00/3759045
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rep2-2405-120w-2ph/3762149


GGT Sonder m.Kondens Изолиране трансформатор

P/N: 0313-00000200 Type: RSTN200

RNTU72S 224-72S ЗАХРАНВАНЕ

REP1-247.5 180W 1ph / PN 0540-00117024 Монофазно захранване с постоянен ток

Typ: REIA 250 Еднофазни контрол трансформатор

RSTN320UL-CSA 320VA IP00 (0317/00001161) трансформатор

Type: DRUE 20000 DX изолационен трансформатор

Type: DRUF 19000 DX изолационен трансформатор

DRUF 21500 / 9999 DX изолационен трансформатор

RSTN1000UL-CSA

RSTN 500

DRUL 9600 UL-CSA Трансформатор

0059/00001785 Тестер за защитен проводник 0.24kVA IPXXB

DRUL2700UL-CSA-A 15kVA IP23/RG27/ RAL9002 /
0498/00000400

трансформатор

0300/00002174 ТРАНСФОРМАТОР

RSTN 500 UL-CSA Изолиращ трансформатор

REP1-2414 336W 1ph / 0540-00128024 Захранване

RDCUSV10D Управление на батерията DC22V

EI66/30 трансформатор

RSNT60G 24-400-SNT-05-G източник на захранване

RSTN 320 трансформатор

REIA 630 изолиращ трансформатор

REIA330 0,3kVA IP00

Type URST400

RSTS 5000 UL-CSA

GGT 3,5/24K So Трансформатор

DRUL6000UL-CSA

URST Sonder 254VA IPXXB

Typ M85b EP еднофазен дросел

RLG2405S Детекция на батерията

DRUF7500

REIA1600

DRUF50000

RSTN800UL-CSA 800VA IP00

Type: DRUL 5000 UL-CSA

RSTN200

REIA 100/ST same as REIA100 100VA/ AC380-500V//AC230V

DRUL40000UL-CSA

EI 150 B; Type: REIA 800 EP изолиращ трансформатор

DRUF16000 13kVA IP00 ДРУФ16000

3UI150/77

RSTN630 Sonder

RSTN1000-So

22138 22138 контролен трансформатор 400 V, 42 V (70VA)

Продукт Описание
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn320ul-csa-320va-ip00-0317-00001161/3810520
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/type-drue-20000/3820075
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/type-druf-19000/3820077
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/druf-21500-9999/3820078
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn1000ul-csa/3822684
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn-500/3837397
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/drul-9600-ul-csa/3889029
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0059-00001785/3889189
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/drul2700ul-csa-a-15kva-ip23-rg27-ral9002-0498-00000400/3896825
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DRUL12000UL-CSA

0323/00001793 ДРУЛ7500УЛ-КСА-А 7,2kVA IPXXA

RDCUSV20D .

DRUF12000 / 0310/00002678 трансформатор

DRUF10000 / 0310/00002058 трансформатор

DRUE2700 трансформатор

RSTL2500 / 0026/00000027 трансформатор

RUA-L 3000 ТРАНСФОРМАТОР

RSTL1800

P/N: 0177/00000389, Type: RDRK16/36 трансформатор

RPL1205W 60W-R

P/N: 0053/00002702, Type: Heiztrafo EI105/60 280VA IP00

P/N: 0053/00003636, Type: REIA100 100VA ta40°C/E, 100%ED,
IP00

P/N: 0220/00000003, Type: RSNT15LG Зарядно за олово

P/N: 0300/00000187, Type: DX-Spartrafo 54kVA Armco n.UL/CSA
IPXXB

трансформатор

P/N: 0300/00001458, Type: 15kVA Typ BV2127 IP00

0317/00000056 / RSTN180UL-CSA IP00 Трансформатор

0323/00001035 /DRUL19000UL-CSA-A 90kVA IP23/RG320

Type: DRUE 1500 Spar DX автотрансформатор

RSTN500 1N-500-230-09

RTSNL200 / 0053/00000167 EP захранване

0053/00001775

RSNT10 24-230-SNT-02 PN:0220-00000010 Еднофазен превключвател захранващ пакет

REIA1000 1000VA IP00 трансформатор

RPL242.5WL 60W / 0520-000242.5WL

0251/00000022

DRUL16000UL-CSA / 0323/00002111 ТРАНСФОРМАТОР

RSNT25G/CaCa/M IP65 / 0496/00000018 зарядно устройство

DRUE 2700 Spar DX автотрансформатор

REIA250 EP изолиращ трансформатор

RSTN 1000 So UL

0053/00005597 еднофазен трансформатор

RUE10000 10kVA IPXXB / 0059/00001927

RSTN2000UL-CSA 2kVA IP00 / 0317/00000035

RSTN500 1N-400-230-09 / PN: 0312-00000500 ТРАНСФОРМАТОР

REIA 100 изолиращ трансформатор

0096-00000080 мулти-изход трансформатор

p/n: 0025-00002500 type: RSTL2500 0025-400-230-05 еднофазни контролни трансформатори

p/n: 0323/00002280 type: DRUL1500UL-CSA-A 7kVA IPXXB Трифазен автотрансформатор

0053/00003812 // REIA140 140VA IP00

0300/00005995 // DX-Spartrafo DRUE1750

0312-00001000 // RSTN1000 1N-400-230-12

RLSN2420
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0317/00001284 // RSTN2000UL-CSA 2kVA IPXXB

0317/00001999 // RSTN1000UL-CSA 1,0kVA IPXXB

RSTN1000UL-CSA 1kVA IP00 / 0317/00001191

REIA140 140VA IP00

RPL2420WL 480W

REIA63 63VA

641-01-0014 Батерия

URST100 4-550-030-01 / 0038-00000100 универсален трансформатор

DRUL 3000 UL-CSA Трифазен трансформатор

0053/00004966

REST200 n.UL 147kVA IPXXB

REST200 n.UL 167kVA IPXXB

RSTN2500UL-CSA 2500VA IP00

RSTS20000UL-CSA 20kVA IPXXA

PN: 0053/00004017 / REIA320 0,32kVA IP00

0400/00000001

DRUE 3000, 3.0 KVA

REIA 18 Трансформатор

REIA250 250VA (RSTN250) IP00 Трансформатор

DRUE 6000

REIA 2500

RSTN1300UL-CSA

RSTN1900UL-CSA

0170-00000130 / GGT130 16-400-024-02

0315-00000075 / RSTN75 1N-400-024-02

RDCUSV40D DC20,6V

RSTN 3000 UL-CSA/ 0317/00001554

RSTN400 1N-400-024-08 ТРАНСФОРМАТОР, ИНСТРУМЕНТ

DRUL4400UL-CSA-A 17,3kVA IP00

0053/00000127 / Type: REIA100 100VA

REIA100 100VA / AC380-500V//AC230V

0053/00001557 / REIA400 400VA IP00

RSTN400UL-CSA 0,32kVA ta40°C/A IP00

0498/00001927

REIA15 0,015kVA IPXXB

REIA 18 SONDER

0541-00228024 / REP2-2414 336W 2ph

0053/00002887 / RSTN2500 Sonder 2,5kVA

0570 / 61 558 / RPL2410WD 250W

RSTN630 So

0053/00001557 ТРАНСФОРМАТОР

RSTS4200UL-CSA 4kVA IP00

REIA 400 EP изолационен трансформатор

DRUL7500UL-CSA

DRUE 10 000

Продукт Описание

Enapart Group ! ул. Владая 3, етаж 2, 4006 Пловдив, България ! ENAPART България

! +359 32 571 212 ! sales@enapart.bg ! www.enapart.bg
Michael Riedel Transformatorenbau Страница 4 / 7

https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0317-00001284-rstn2000ul-csa-2kva-ipxxb/4667433
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0317-00001999-rstn1000ul-csa-1-0kva-ipxxb/4667964
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn1000ul-csa-1kva-ip00-0317-00001191/4670855
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/reia140-140va-ip00/4673034
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rpl2420wl-480w/4676895
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/reia63-63va/4681286
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/641-01-0014/4685273
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/urst100-4-550-030-01-0038-00000100/4685520
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/drul-3000-ul-csa/4690112
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0053-00004966/4696911
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rest200-n-ul-147kva-ipxxb/4701685
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rest200-n-ul-167kva-ipxxb/4701686
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rstn2500ul-csa-2500va-ip00/4701687
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rsts20000ul-csa-20kva-ipxxa/4701688
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pn-0053-00004017-reia320-0-32kva-ip00/4702352
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0400-00000001/4702525
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/drue-3000-3-0-kva/4704268
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/reia-18/4708631
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/reia250-250va-rstn250-ip00/4708633
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RSTN 800 UL-CSA-A

0317/00002005

0053/00000581 Трансформатор

REIA1900 / 0053/00003639

053/00001685 Трансформатор

EI 105/60,5

0310/00000530 / DRUF6300

0053/00000189 EP заваръчен трансформатор

GGTN144 ЗАХРАНВАНЕ

0317/00001322 / RSTN700UL-CSA 700VA IP00

0055/00000576 / RSTS1000UL-CSA 1,0kVA IP00

0055/00000575 / RSTS1500UL-CSA 1,5kVA IP00

0251/00000006 / RDCUSV40D Li захранване

0540-00128024 / REP1-2414 336W 1ph

PN: 0498/00001851 / DRUL12000UL-CSA-A

0300/00000263

0525-0002420WDL

0053/00001277 / RSTN3000 3kVA IP00

REIA400 370VA/0053/00003204

DRUL 12 000 UL-CSA-A

RSTN630UL-CSA 630VA IP00

REIA500 380/220V 50HZ 500VA ДАНЪЧЕН ТРАНСФОРМАТОР

REIA1000 900VA

RDRKN 30K Sonder Захранване

24A 1LS24KD

REIA2000 2x1kVA IPXXB Betrieb DB

PN: 0313-00000100 / RSTN100 1N-230-230-03

DRUL5000UL-CSA-A 30kVA IPXXB

RDRK 25 DX изолиращ трансформатор

Certificate of origin Сертификат за произход

RSTN 100 SONDER 0,1/0,225 ТРАНСФОРМАТОР

DX-Spartrafo 19kVA IP23/RG14

RUE13000 230V/230V

RSTN500UL-CSA 0,5kVA IP00

REIA 330/ 0053/00000131 Трансформатор

0500-00241.25W1

0053/00000131 / REIA330 0,3kVA IP00

RDST170 170kVA IPXXA / 0335/00000718

RSTN1000UL-CSA 1kVA IPXXB / 0317/00001704

RSTN500 1N-230-024-09

RDCUSV16D DC22V / 0251/00000018 управление на батерията

RSTN 50 UL-CSA

0317/00000902 ЕДНОФАЗЕН 480V/230V ЕДП БЕЗ 1.0 КВА

REIA260 0,26kVA IP00

DRUL6000UL-CSA 5,8kVA IPXXB
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0317/00001868

REIA500 500VA IP00 / 0053/00001183 трансформатор

RSTN500 1N-400-024-09

RDRK3/200 600W

disposable pallet small

RDRK/K-So m.Kond. 540W (1,05kVA) IP00

REIA630S / 0053/00001004
20351781 - БЕЗОПАСЕН ИЗОЛИРАЩ

ТРАНСФОРМАТОР

PN: 0053/00003339 / Type: REIA100 100VA ARMCO IP00 Трансформатор

DRUE1200 / 0300/00006254

GGT630 / 0171/00000235

0177/00000260

DRUL2700UL-CSA 2,5kVA IPXXB / 0323/00002227

RSTN630 1N-400-230-10 / 0312-00000630 Трансформатор

DROP63 55kVA

Type: DRUE 3400 Spar DX автотрансформатор

RSTN30UL-CSA 0,03kVA IPXXB

RSTN50UL-CSA 50VA IP00

RSTN100 1N-230-024-03

RSTN320 1N-400-230-07

Heiztrafo EI174/62 960VA IP00 / 0053/00003224 ТРАНСФОРМАТОР

RSTN100

DRUF 16000 Трансформатор

Type REIA 1300

Type REIA 1000

Type REIA 600

PN: 0022-00006300 Type: RSTS6300 0022-400-230-09

RDCUSV40D Li DC20.6V without timer / 0251/00000023 UPS модул

REIA1000 2,75kVA IPXXB / REIA1000 2,75kVA IPXXB ТРАНСФОРМАТОР

REIA50 IPXXB / 0053/00002982

RDRK60K 38A IP00

Ep-Kombi-Netzteil 72W (3xSi) IP00 / 0496/00000006

0055/00000146 / RSTS-2500 UL-CSA

REIA180 0,15kVA IPXXB / 0053/00007447

RSTN 1000 1N-230-230-12 / 0313-00001000

0053/00005594

RSTN400UL-CSA 400VA IP00 / 0317/00000695

RSTN400 1N-400-230-08 АК380/400/420В// АЦ230В 400ВА

RSTN1600 1N-400-230-15

P/N 0300/00000187

0053/00005701

REIA1000 1kVA IP00

DRUF10000 10kVA IP00

0053/00000128 / REIA250 250VA трансформатор

0317/00000226
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/type-reia-1300/5119683
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-0300-00000187/5200926
https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0053-00005701/5214614
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https://www.enapart.bg/%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%B8/michael-riedel-transformatorenbau/8476/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/0317-00000226/5223703


0520-00002420WL

0520-00001220WL

First Sample Inspection Report

Batch inspection report

RSTN1100UL-CSA 1,1kVA EN61558 IPXXB

RPL2410W 250W

REIA500 500VA IP00

0300/00001438

0173-00000075 Захранване

Type: RSTN 250 UL-CSA EP-Трансформатор

SBR2.2-12 батерия

RTSNL75

0147-00002500

Initial inspection protocol

Test protocol per batch

Test protocol per piece

0053/00007720
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